SUWAKI DODATKOWA SPECYFIKACJA
CAM UNITS ADDITIONAL SPECIFICATION TABLE
Typ
Type
Symbol:
Catalog No:
Powierzchnia
Montażowa

a
z
o
w
a
Ga
s S
pr
ing
 K802-07-050-00
50 65
0° 14,98
50 180 50° 60
1,31 1,72 10,60
K802-07-050-05 5° 15,62 1,30 1,67 10,30
K802-07-050-10 10° 15,64 1,14 1,60 9,90
K802-07-050-15 15° 16,96 1,14 1,60 9,70
K802-07-050-20 20° 18,43 1,14 1,60 9,40
K802-07-050-25 25° 18,00 1,29 1,53 9,40
K802-07-050-30 30° 17,36 1,17 1,47 9,20
K802-07-050-35 35° 18,87 1,17 1,47 9,20
K802-07-050-40 40° 20,57 1,17 1,47 9,10
K802-07-050-45 45° 22,54 1,17 1,47 9,10
K802-07-050-50 50° 23,34 1,17 1,44 9,10
K802-07-050-55 55° 26,05 1,17 1,44 9,50
K802-07-050-60 60° 31,51 1,17 1,47 9,70
K802-07-050-65 65° 36,57 1.17 1,47 10,10
K802-07-065-00
65 65
0° 14,98
50 180 50° 60
1,31 1,72 10,60
K802-07-065-05 5° 15,62 1,30 1,67 10,30
K802-07-065-10 10° 15,64 1,14 1,60 9,90
K802-07-065-15 15° 16,96 1,14 1,60 9,70
K802-07-065-20 20° 18,43 1,14 1,60 9,40
K802-07-065-25 25° 18,00 1,29 1,53 9,40
K802-07-065-30 30° 17,36 1,17 1,47 9,20
K802-07-065-35 35° 18,87 1,17 1,47 9,20
K802-07-065-40 40° 20,57 1,17 1,47 9,10
K802-07-065-45 45° 22,54 1,17 1,47 9,10
K802-07-065-50 50° 23,34 1,17 1,44 9,10
K802-07-065-55 55° 26,05 1,17 1,44 9,50
K802-07-065-60 60° 31,51 1,17 1,47 9,70
K802-07-065-65 65° 36,57 1,17 1,47 10,10
K802-07-080-00
80 88
0° 30,21
80 270 50° 149
1,37 1,85 34,00
K802-07-080-05 5° 30,52 1,37 1,76 32,00
K802-07-080-10 10° 31,11 1,37 1,69 32,00
K802-07-080-15 15° 33,92 1,37 1,69 32,00
K802-07-080-20 20° 32,26 1,25 1,59 32,00
K802-07-080-25 25° 35,00 1,25 1,59 30,00
K802-07-080-30 30° 34,72 1,25 1,54 30,00
K802-07-080-35 35° 37,73 1,25 1,54 30,00
K802-07-080-40 40° 39,85 1,25 1,52 29,00
K802-07-080-45 45° 43,67 1,25 1,52 29,00
K802-07-080-50 50° 46,67 1,13 1,50 30,00
K802-07-080-55 55° 53,84 1,25 1,52 30,00
K802-07-080-60 60° 61,06 1,25 1,52 31,00
K802-07-080-65 65° 70,85 1,25 1,52 32,00
K802-07-100-00
100 88
0° 30,21
80 270 50° 149
1,37 1,85 34,00
K802-07-100-05 5° 30,52 1,37 1,76 32,00
K802-07-100-10 10° 31,11 1,37 1,69 32,00
K802-07-100-15 15° 33,92 1,37 1,69 32,00
K802-07-100-20 20° 32,26 1,25 1,59 32,00
Impex-Ready 2025 K135
Su
w
ak

 G
a
z
o
w
a
Ga
s S
pr
ing
K802-07-100-25
100 88
25° 35,00
80 270 50° 149
1,25 1,59 30,00
K802-07-100-30 30° 34,72 1,25 1,54 30,00
K802-07-100-35 35° 37,73 1,25 1,54 30,00
K802-07-100-40 40° 39,85 1,25 1,52 29,00
K802-07-100-45 45° 43,67 1,25 1,52 29,00
K802-07-100-50 50° 46,67 1,13 1,50 30,00
K802-07-100-55 55° 53,84 1,25 1,52 30,00
K802-07-100-60 60° 61,06 1,25 1,52 31,00
K802-07-100-65 65° 70,85 1,25 1,52 32,00
K802-07-150-00
150 120
0° 28,68
150 355 55° 391 2,29 7,15
119,00
K802-07-150-05 5° 32,26 117,00
K802-07-150-10 10° 35,90 115,00
K802-07-150-15 15° 39,65 114,00
K802-07-150-20 20° 43,59 113,00
K802-07-150-25 25° 47,78 112,00
K802-07-150-30 30° 52,33 112,00
K802-07-150-35 35° 57,36 114,00
K802-07-150-40 40° 63,05 116,00
K802-07-150-45 45° 69,64 118,00
K802-07-150-50 50° 77,49 121,00
K802-07-150-55 55° 87,17 123,00
K802-07-150-60 60° 99,62 122,00
K802-07-150-65 65° 116,51 126,00
K802-07-180-00
180 120
0° 28,68
150 355 55° 396 2,29 7,15
130,00
K802-07-180-05 5° 32,26 128,00
K802-07-180-10 10° 35,90 125,00
K802-07-180-15 15° 39,65 125,00
K802-07-180-20 20° 43,59 123,00
K802-07-180-25 25° 47,78 122,00
K802-07-180-30 30° 52,33 122,00
K802-07-180-35 35° 57,36 125,00
K802-07-180-40 40° 63,05 127,00
K802-07-180-45 45° 69,64 128,00
K802-07-180-50 50° 77,49 131,00
K802-07-180-55 55° 87,17 134,00
K802-07-180-60 60° 99,62 133,00
K802-07-180-65 65° 116,51 137,00
K802-07-200-00
200 120
0° 28,68
150 355 55° 396 2,29 7,15
130,00
K802-07-200-05 5° 32,26 128,00
K802-07-200-10 10° 35,90 125,00
K802-07-200-15 15° 39,65 125,00
K802-07-200-20 20° 43,59 123,00
K802-07-200-25 25° 47,78 122,00
K802-07-200-30 30° 52,33 122,00
K802-07-200-35 35° 57,36 125,00
K802-07-200-40 40° 63,05 127,00
K802-07-200-45 45° 69,64 128,00
K136 Impex-Ready 2025
Su
w
ak

 G
a
z
o
w
a
Ga
s S
pr
ing
K802-07-200-50
200 120
50° 77,49
150 355 55° 396 2,29 7,15
131,00
K802-07-200-55 55° 87,17 134,00
K802-07-200-60 60° 99,62 133,00
K802-07-200-65 65° 116,51 137,00
K802-07-250-00
250 160
0° 28,68
250 355 55° 645 4,58 14,30
215,00
K802-07-250-05 5° 32,26 210,00
K802-07-250-10 10° 35,90 204,00
K802-07-250-15 15° 39,65 199,00
K802-07-250-20 20° 43,59 199,00
K802-07-250-25 25° 47,78 196,00
K802-07-250-30 30° 52,33 207,00
K802-07-250-35 35° 57,36 201,00
K802-07-250-40 40° 63,05 213,00
K802-07-250-45 45° 69,64 209,00
K802-07-250-50 50° 77,49 209,00
K802-07-250-55 55° 87,17 223,00
K802-07-250-60 60° 99,62 224,00
K802-07-250-65 65° 116,51 234,00
K802-07-300-00
300 160
0° 28,68
250 355 55° 645 4,58 14,30
217,00
K802-07-300-05 5° 32,26 212,00
K802-07-300-10 10° 35,90 206,00
K802-07-300-15 15° 39,65 201,00
K802-07-300-20 20° 43,59 201,00
K802-07-300-25 25° 47,78 198,00
K802-07-300-30 30° 52,33 209,00
K802-07-300-35 35° 57,36 203,00
K802-07-300-40 40° 63,05 215,00
K802-07-300-45 45° 69,64 211,00
K802-07-300-50 50° 77,49 211,00
K802-07-300-55 55° 87,17 225,00
K802-07-300-60 60° 99,62 226,00
K802-07-300-65 65° 116,51 237,00
Impex-Ready 2025 K137
Su
w
ak